Intērālās, e: Interjectitus, interposititus. { *μετρύπανειν, μετρύπανειν.* GALL. Inseré. ITAL. Interposto. GER. Das man zwischen ein setzt oder spickt. HISP. Enxerido, entrepuesto. ANGL. That is sett or put betwene. } ut, Intercalaris mensis dictus est, cui inferebatur dies, qui deerat ad complendum annum, diversis quidem rationibus diverso

diverso tempore. Is autem niensis erat Februarius, quoniam erat ultimus anni. Non tamen intercalabatur in fine mensis, sed post vigesimum & tertium diem, Terminalibus jam peractis: deinde reliquos februarii dies, qui erant quinque, post intercalationem subjungebant, vetere religionis sue more, ut Februarium omnino Martius sequeretur. Vide de hoc plura in dictione *Bissexus*. ¶ Intercalares Calendæ dicuntur mensis intercalaris, id est, Februarii. Alii intelligunt Calendas Martias, non quod eo mense intercalentur dies, sed quod essent proximæ diebus intercalatis, id est, quod statim sequentur intercalationem, quinque tantum diebus interpositis, aut certè eo quod in omnibus mensibus dies qui Idus sequuntur, denominationem sumunt à mense subsequente. Cicero ad Ligarium famili. 6. Ego tamen quum ad tertium Calendas intercalares rogatu fratrum tuorum venissem manè ad Cæstrem. ¶ Intercalares dies, *ιεπόλημας ηγετας*, Græci embolismos, sive hyperbolicos nominant. ¶ Intercalaris versus, qui frequenter inter aliquos versus interponitur, ut est apud Virgilium,

*Inceps Manalios mecum mea tibia versus.*

Intercalarius, a, um, intercalaris, *ιεπόλημας*. Liv. 6. bell. Mac. Triumphavit mense intercalatio pridie Calendas Martias. Intercalaris mensis. Suet. in Cæs. cap. 40.

Intercalatum, ii, pro tempore quo intercalatur, ut annus cum cursu Solis conveniat. Cic. 4. Verr. Tunc Ceph. leditani decreverant intercalarium quadraginta quinque dies longum, ut reliqui menses in suam rationem reverterentur, *ιεπόλημας*.

Intercalatio, *ιεπόλημας*. Macrob. *Saturn.* lib. 1. cap. 15. Alterius ternos vicenósque intercalares expensabant intercalationibus quatuor.

¶ Intercalaris dies, *ιεπόλημας*, intercalaris. Macrob. *Saturn.* lib. 1. cap. 13. Sed octavo quoque anno, intercalatores octo affluebant dies ex singulis. ¶

Intercapēdo, inis: Intercitium temporis, vel loci, inter duo spatia intercepsum. { *Διάστημα, Διάχορημα*. GALL. Espace de temps, ou de lieu entre deux. ITAL. Intervallo, spatio di tempo, o di luogo tra due. GER. Der begriff oder weite zwischen zwey dingen. HIS. Espacio entro dos tiempos, o lugares. ANG. Distace or space of tyme or place. } Cic. Tironi famili. 16. Itaque jam me non pœnitit intercapēdinem scribendi fecisse. Idem 1. de finibus. Alii audaces, protervi, iidem intemperantes & ignavi permanentes: quas ob causas in eorum vita nulla est intercapēdo molestia. Sueton. in Aug. cap. 38. Post longam intercapēdinem (i. intervallum.)

INTÉRCÉDO, is, si, sum: Inter duo venio, me interpono. { *νέω παγῆ*. διάστημα, παρεγκάδη, μεταξύ. GALL. Eſtre entre deux, venir entre deux, s'entremettre. ITAL. Intrapersi, intrametterſi. GERM. Darzwischen kommen. HIS. Interceder, entreponerſe. ANGL. To come in between and lett. } Cæſ. lib. 1. Non se hostem vicerit, sed angustias itineris, & magnitudinem sylvatum, quæ inter eos & Arionistum intercederent. Cæſ. lib. 1. de bell. civ. Intercedunt quinque millia passuum. Ibid. Nullum intercedebat tempus quin extremi cum equitibus præliaarentur. Ibid. Intercedunt patvis momentis magni casus. Cic. lib. 2. de Orat. Vix annus intercesserat. ¶ Intercedere etiam auctoritate publica, & magistratum gerentis rem aliquam impeditre, & prohibere. *Διαπορθήση*, ad verbum, Plutarchus, *ἰδίωμα της ιπποδρόμου*, cùs. Ut, Tribuni intercesserunt, hoc est, rem pro magistratus potestate impediverunt. Cæſ. lib. 8. Quod ad Aricinos spectat, nihil intercedit quominus Samniti populo pacis, bellique arbitrium sit. Terent. in Andr. Si nulla ægritudo huic gaudio intercesserit, id est, intervenerit, vel hoc gaudium impediverit. ¶ Qui jus intercedendi Senatus consulo habent, vide apud Gell. cap. 7. lib. 14. & cap. 12. lib. 13. ¶ Dicimus etiam, Intercedit mihi tecum necessitudo, amicitia, familiaritas, & intercedit tibi cum illo affinitas: hoc est, media est, quæ me tibi, & te illi conciliat. Cic. Appio Pulchro, famili. 6. Veteres mihi necessitudines cum his omnibus intercedunt, quibuscum ego agere de te non destiti. ¶ Intercedere item aliquando accipitur pro lpondere, seu fidejubere. { *βάρυς ήραβός*. } Cic. Att. lib. 1. Accersivit ad se, promisit, intercessit, dedit. Idem lib. 6. Adscribit, & quasi calcar admoveat, intercessisse se pro iis magnam pecuniam. Idem Philipp. 2. Tantum pro te intercessisse dicebant. l. 1. & 2. ad SC. Velleian. Ne pro ullo feminæ intercederent. ¶ Intercedere contra aliquem, Obstare, obesse. Plin. lib. 32. c. 1. de echineide pisces loquens, Nec longa fuit illius moræ admiratio, statim causa intellecta, quum è tota classe quinqueremis sola non proficeret, exsistentibus protinus qui id quererent circa navim, invenire adhærentem gubernaculo, ostenderuntque Caio, indignanti hoc fuisse quod se revocaret, quadringentorumque remigum obsequio contra se intercederet: id est, obstat ne remiges obsequerentur Caio. ¶ Imaginibus intercedere, pro Obstare imaginibus, & prohibere, per metaphoram. Tacit. in vita Agricola. Non quia intercedendum putem imaginibus, quæ marniore, aut ære singuntur: id est, Non quia nem gem, habendas imagines, quæ marmore, aut ære singuntur.

Intercēſſio, nis: Impeditio, & prohibitio magistratus, ne quid fiat. { *νέω μηρήση*, μεταξύ. GALL. Opposition, empescheſt. ITAL. Divieto, impedimento. GERM. Fükkommung, verhindern. HIS. Contraposicion, empacho. ANGL. A wiſhstanding, a stoppage to lett a roaster procrease. } Erat autem intercessio propriæ Tribunorum, quibus jus fuit intercedendi, hoc est, vetandi prohibendi. Nam (ut Gell. docet cap. 12. lib. 13.) Tribuni plebis antiquitus creati videntur, non juri dicendo, sed legibus & rogationibus intercedendo, ut injuria si qua fieret, apercetur, & ut vim fieri prohiberent. Cæſar 1. bell. civ. Refertur statim de intercessione Tribunorum. Intercessioni cedere, vel provocationi, est patere intercedenti, & rem omittere. ¶ Intercēſſio etiam dicitur in re pecunaria. Cic. Epist. 3. ad Attic. lib. 1.

Intercēſſor, is: Is qui intercedit, impeditor. { *νέω πορθέα*. cùs. *Διαπορθήση*, μεταξύ. GALL. Qui oppose & empesche. ITAL. Oppone & impedisco. GERM. Ein verhinderer der sich zwischen etwas legt das es nicht für gehen mag. HIS. Aquel tal entrevenidor, empachador. ANGL. He that withstandeth. } Cic. 3. de legibus. Patere ju Calepini Pars I.

bet lex intercessori. Et, intercessor rei malæ, salutatis civis esto. INTÉRCÉDO, is, idi, isum: Ex inter, & cedo: x, diphongo in i, productam mutata. Per medium seco. { *την περασθε*. Διαγένητο, Διαγένητω. GALL. Couper par le milieu. ITAL. Tagliare per mezzo. GERM. Entzweyen, zerhauen. HIS. Entrecontar. ANGL. To cut by the middes a funder. } Cæſ. lib. 2. Ut si possent, castellum cui præterat Qu. Titurius legatus, expugnarent, pontemque intercederent. Sed intercederent legendum.

Intercisus, particip. Præcisus, abruptus, divisus. { *γυπη χυτσάτς*, *γυπη περησθέ*. Διαγένητο. GALL. Coupé par le milieu. ITAL. Tagliato, rotto per mezzo. GERM. Zerhauen/zerbrochen. HIS. Entrecontado. ANGL. Cut by the middes a funder. } Unde intercisæ pactiones, dicuntur abruptæ, & non integræ. Cic. in Paradox. Qui tuas mercatum pactiones in patrocinis intercisas, &c. Inrcisū dñs dicebantur deorum, hominumque communes: ita dicti, quod veluti divisi essent, partemque sibi dñi, patrem homines vendicarent. Macrob. lib. 1. Sat. Intercisorum dietum quibusdam hotis fas est, quibusdam fas non est jus dicere: nam quum hostia ceditur, fari nefas est, inter cæſa & porrecta fari licet. Quibus verbis significatur medio illo intervallo, quod erat inter victimam cæſam, & exta porrecta, dum Sacerdos ceremonias quasdam peragebat, fas fuisse prætori jus dicere, & fari verba illa, Do, dico, & addico. Et ita dies intercisi ex parte felli, & ex parte profesti sunt. Cic. ad Attie. Ne quid inter cæſa & porrecti (ut aiunt) oneris mihi addatur, aut temporis. Quo in loco nonnulli male legunt, intercasa, unica dictione, quemadmodum etiam in loco Macrobii: quum tamen intercasa Latinum non sit. Nam ab interciso dicitur intercismum. Est itaque legendum utroque loco inter cæſa, divisus dictionibus.